
Contacto

Teléfono +34 955479378
Fax +34 955479371
Correo Electrónico secretaria@tussam.es

Dirección Postal

Avda. de Andalucía, 11
(41007) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 190114
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-07-2020 a
las 09:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Transportes Urbanos de Sevilla, SAM
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 109 - Servicios de tranvía, metro y autobus
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tussam.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nv%2B6X1BR7V4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento del sistema automático de gestión y de información al viajero de la
Estación de Autobuses del Prado de San Sebastián.

Valor estimado del contrato 34.183,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.640,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.682,35 EUR.

Clasificación CPV
50312610 - Mantenimiento de equipo de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Avda. de Andalucía, 11
(41007) sevilla España

Adjudicado

Adjudicatario

SOCIEDAD IBÉRICA DE CONSTRUCCIONES ELÉCTRICAS, SA
NIF A28002335

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.594,87 EUR.

http://www.tussam.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nv%2B6X1BR7V4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 12.819,79 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Los servicios sólo pueden ser encomendados a la empresa que implantó el Sistema de Gestión, por haber
desarrollado un software específico.
Fecha del Acuerdo 16/07/2020
Plazo de Formalización Del 16/07/2020 al 30/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 1.500 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/05/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/05/2020 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bFy6eNQy%2FrQSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000005495127 |  2020-122531 | Mon, 27 Jul 2020 09:39:35:854 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144886352617936658131188123000148753567 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bFy6eNQy%2FrQSugstABGr5A%3D%3D

